Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

Гордеевский детский сад «Теремок»

243650, Брянская область, с.Гордеевка, ул.Кирова 1 В, Тел.  8(48 340) 2-13-95, 2-16-63

                                                              ИНН/КПП   3241000316/324101001
___________________________________________________________________________________________

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	            1-ОД
	11.01.2021

                                          О   принятии нового ребенка
        В соответствии с Приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 15 мая 2020 г. № 236 «Об утверждении Порядка приема  на обучение по образовательным программам дошкольного образования», на основании направления отдела образования администрации Гордеевского района, в порядке перевода из Петровобудского филиала МБДОУ Мирнинский детский сад «Солнечный»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять в МБДОУ Гордеевский детский сад «Теремок»  с 11.01.2021 г. во вторую младшую группу «Капелька» ребенка:
	№

п/п
	Ф.И.О. ребенка
	Дата рождения

	1.
	Носова Семена Дмитриевича
	29.12.2017 г.

2. Принять в МБДОУ Гордеевский детский сад «Теремок»  с 11.01.2021 г. в подготовительную  группу «Бусинки» ребенка:
	№

п/п
	Ф.И.О. ребенка
	Дата рождения

	1.
	Хамурзову Аделину Асланбиевну
	31.12.2014 г.

3. Старшему воспитателю Цыганок Л.В.  строго следить за подачей данных.
4. Контроль за данным приказом оставляю за собой.

Заведующая ДОУ                                     И. С. Чуйко
С приказом ознакомлены:
Цыганок Л. В.